

EDITAL

Peso da Régua:
Faz saber, em cumprimento da deliberação n.º 126, tomada em reunião de 22 de Julho de 2017:
A Câmara Municipal deliberou aprovar e remeter a discussão pública o projeto do Regulamento do Auditório Municipal do Peso da Régua.
Assim, nos termos do art.º100 do Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei
nº4/2015, de 7 de Janeiro, submete-se o referido Regulamento a consulta pública para a recolha de
sugestões, pelo prazo de 30 dias úteis, contados a partir da data de publicação do presente edital.
Durante o período de consulta pública, os interessados podem apresentar, por escrito, as observações e
sugestões que entendem convenientes sobre o Regulamento em questão, devendo os mesmos ser
dirigidos ao Presidente da Câmara Municipal de Peso da Régua, podendo ser entregues nos serviços
do Município ou enviados via postal, para: Praça do Município, 5054-003, Peso da Régua, ou
cmregua@cmpr.pt.
E para que conste se passou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser autenticados com o
selo branco em uso nesta Câmara Municipal e afixados no edifício dos Paços de Concelho e nos
lugares do costume
Paços do Concelho do Peso da Régua, 26 de Julho de 2017

NUNO MANUEL SOUSA PINTO DE CARVALHO GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal do

MUNICÍPIO DO PESO DA RÉGUA | PRAÇA DO MUNICÍPIO | 5054-003 PESO DA RÉGUA

O Presidente da Câmara

nuel Sousa Pinto de Carvalho Gongalves